
 

平成 27年 7月吉日 

ご施設御中 

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

PAD4000 スマートガイド変更について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品「皮膚灌流圧(SPP)測定装置 PAD4000」(製造元：米国 Vasamed 社)をご愛顧賜り深

く感謝申し上げます。 

 

この度、PAD4000のオプションとして販売しておりますスマートガイドを Rev.1から Rev.2 に変更

させていただくことになりましたので、ご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

【変更概要】 

① 足の指に装着しやすいよう、スポンジを柔軟な材質に変更し、形状も変更 

② 剥がす際、患者様にとって苦痛とならないよう、粘着力の低いテープに変更 

③ デザインの変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rev.2(変更後)             Rev.1(従来品) 

 

なお、下記項目は変更ございません。 

・ 使用方法 

・ SPP 検査／PVR検査への影響はないこと 

・ パッケージ、箱、ラベル 

・ 添付文書、取扱説明書 

・ 粘着テープの生物学的安全性 

【変更時期】平成 27年 7月以降 

以上 


